[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
РЕШЕНИЕ
от 09.06.2017                                              аал Чарков                                                        № 27/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 19.02.2016  № 5/3  «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
          В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Чарковского сельсовета,
          Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Чарковского сельсовета от 19.02.2016. № 5/3 следующие изменения:
     1) в подпункте 3.2.1. пункта 3 Порядка после слова «по ремонту» добавить слово «освещению».
            2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Чарковского сельсовета                                                                               Г.И. Дорохина